ANNO DI RIFERIMENTO
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

TIPOLOGIA DI SPESA SOSTENUTA
GENERICO

GENERICO

GENERICO
GENERICO
GENERICO

GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO

GENERICO
GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO

PROGRAMMA REGIONALE DI EDUCAZIONE
ALIMENTARE ISTITUTI DI ISTRUZIONE -
SAPERE | SAPORI

GENERICO

INIZIATIVE PROMOZIONALI EFFETTUATE
CON LA PARTECIPAZIONE DI SOGGETTI
TERZI

GENERICO

GENERICO

PROGRAMMA REGIONALE DI EDUCAZIONE
ALIMENTARE ISTITUTI DI ISTRUZIONE -
SAPERE | SAPORI

GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO

CONTRIBUTI PER LA TUTELA E
L'INCREMENTO DEL PATRIMONIO ITTICO (LR
87/90 E 43/89)

GENERICO

CONTRIBUTI PER LA TUTELA E
L'INCREMENTO DEL PATRIMONIO ITTICO (LR
87/90 E 43/89)

CONSERVAZIONE FAUNA ITTICA

SPESE PER LA TUTELA DELLE RISORSE
GENETICHE AUTOCTONE DI INTERESSE
AGRARIO (LR 15/2000)

PROGRAMMA AGRICOLTURA E QUALITA'-
ATTIVITA' ARSIAL

PROGETTO VALUTAZIONE SCHEMI
CONVERSIONI BIO/BIODIN REDAZIONE
LINEE GUIDA E DIVULGAZIONE

SPESE PER LA TUTELA DELLE RISORSE
GENETICHE AUTOCTONE DI INTERESSE
AGRARIO (LR 15/2000)

ATTUAZIONE E APPLICAZIONE DEI COMPITI
IN MATERIA DI AGRICOLTURA BIOLOGICA
AFFIDATO AD ARSIAL CON LEG

SPESE PER LA TUTELA DELLE RISORSE
GENETICHE AUTOCTONE DI INTERESSE
AGRARIO (LR 15/2000)

SPESE PER LA TUTELA DELLE RISORSE
GENETICHE AUTOCTONE DI INTERESSE
AGRARIO (LR 15/2000)

PROGETTI PER STUDI E SPERIMENTAZIONE
IN ATTUAZIONE DELLA LEGGE 15

DESCRIZIONE
Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c.
Trasferimenti in conto capitale erogati a titolo di
ripiano disavanzi pregressi a imprese controllat

Giornali e riviste

Pubblicazioni

Incarichi libero professionali di studi, ricerca e
consulenza

Fitti di terreni e giacimenti

Licenze d'uso per software

Noleggi di impianti @ macchinari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di
attrezzature scientifiche e sanitarie

Gestione e manutenzione applicazioni

Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e
relativa manutenzione

Servizi per i sistemi e relativa manutenzione
Servizi di gestione documentale

Postazioni di lavoro

Hardware n.a.c.

Pubblicazioni

Organizzazione e partecipazione a manifestazioni
e convegni

Organizzazione e partecipazione a manifestazioni
e convegni
Organizzazione e partecipazione a manifestazioni
e convegni

Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e
mostre, pubblicita n.a.c
Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

Trasferimenti correnti a Ministero dell'lstruzione -
Istituzioni scolastiche

Patrocinio legale

Premi di assicurazione su beni mobili

Premi di assicurazione su beni immobili

Premi di assicurazione per responsabilita civile
verso terzi

Altri premi di assicurazione n.a.c.

Oneri da contenzioso

Fauna selvatica e non selvatica

Organizzazione e partecipazione a manifestazioni
e convegni

Incarichi libero professionali di studi, ricerca e
consulenza

Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c.

Pubblicazioni

Pubblicazioni

Pubblicazioni

Carta, cancelleria e stampati

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Organizzazione e partecipazione a manifestazioni
e convegni

Organizzazione e partecipazione a manifestazioni
e convegni

IMPORTO LORDO
82.117,74

250.000,00
80,00
69,28

8.351,09
16.625,07
3.548,98
9.111,51
43.843,75

57.905,06
29.369,13

16.415,71
3.098,19
1.896,36

463,90
3.400,00

10.000,00

1.023.417,18

576.666,09

439,20
2.396,12
254.008,52
143.118,17
4.050,00
12.007,69
46.100,06
34.979,29
301.331,72
42.665,36
98,00

29.158,00

2.989,00

195,20

3.952,00

463,60

672,80

754,99

174,30

7.368,46

4.800,00



2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017
2017
2017

2017
2017

2017

2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

PROGRAMMA AGRICOLTURA E QUALITA'-
ATTIVITA' ARSIAL

SPORTELLO GESTIONE TERRE COLLETTIVE
ARSIAL - ARUAL

GENERICO

ATTUAZIONE E APPLICAZIONE DEI COMPITI
IN MATERIA DI AGRICOLTURA BIOLOGICA
AFFIDATO AD ARSIAL CON LEG

SPESE PER LA TUTELA DELLE RISORSE
GENETICHE AUTOCTONE DI INTERESSE
AGRARIO (LR 15/2000)

PROGRAMMA AGRICOLTURA E QUALITA'-
ATTIVITA' ARSIAL

PROGRAMMA AGRICOLTURA E QUALITA'-
ATTIVITA' ARSIAL

PIANIFICAZIONE E GESTIONE DELLE AREE
FORESTATE DI PROPRIETA' DELL'AGENZIA
(FASCE FRANGIVENTO, PINETE

PSR Lazio 2014-2020 misura 1.02.01
BIODIVERSITA' AGRARIA

AZIONI IN MATERIA DI PEDOLOGIA
GENERICO

PROGETTO COFINANZIATO U.E. SERRA
SOSTENIBILE 'SUSTGREENHOUSE'
GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO

GENERICO
GENERICO
GENERICO

GENERICO
GENERICO
GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO

ATTUAZIONE PIANO AGRITURISTICO
REGIONALE

ATTUAZIONE PIANO AGRITURISTICO
REGIONALE

ATTUAZIONE PIANO AGRITURISTICO
REGIONALE

PROGETTI INTEGRATI DI AGRICOLTURA
SOCIALE

GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO

GENERICO

Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c.
Servizi di gestione documentale

Servizi di gestione documentale
Altri servizi diversi n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.
Altri servizi diversi n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.
Altri servizi diversi n.a.c.
Altri Trasferimenti correnti alla UE

Imposta di registro e di bollo
Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa
automobilistica)

Carta, cancelleria e stampati

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Materiale informatico

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Organizzazione e partecipazione a manifestazioni
e convegni

Acqua

Locazione di beni immobili

Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e
macchinari

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
immobili

Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Attrezzature n.a.c.

Pubblicazioni

Organizzazione e partecipazione a manifestazioni
e convegni
Gestione e manutenzione applicazioni

Contributi agli investimenti a altre Imprese

Energia elettrica

Acqua

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Locazione di beni immobili

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e
macchinari

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
immobili

Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e
beni materiali non prodotti

Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c.

Spese postali

Spese notarili

Altri interessi passivi ad altri soggetti

Fabbricati ad uso commerciale

Perizie

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
immobili

Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza

Servizi di pulizia e lavanderia

3.050,00
7.000,00

11.712,60
236,19

3.150,00

10.000,00
32.624,30

27.311,13

12,00

56.506,87
2.200,00
9.038,99

259,66
7.791,00

253,99

486,40
11.587,35
85,98
52.322,82
1.983,04

580,00
25.552,33
7.942,83
1.208,57
881,56
24.592,00
9.972,82
25.333,20
14.555,61
217,77
2.750,00
1.098,00
29.119,28
114.023,31
56.605,22
16.037,66
331.041,27
16.744,81
611,43
436,77
64.595,96
4.500,00
686,49
393,04
6.611,18
18.868,52
150.686,81
144.558,58

145.025,57



2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017

2017
2017
2017

2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017
2017

2017

2017

GENERICO
GENERICO
GENERICO

GENERICO
GENERICO
GENERICO

GENERICO
GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL
'BOLLETTINO DI INFORMAZIONE SOCIO-
ECONOMICA L.R. 63/78-ART. 42'
PROGRAMMA REGIONALE DI EDUCAZIONE
ALIMENTARE ISTITUTI DI ISTRUZIONE -
SAPERE | SAPORI

GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO
GENERICO

GENERICO

GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO

GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO

GENERICO

GENERICO
GENERICO

GENERICO

GENERICO

PSR Lazio 2014-2020 misura 1.02.01
BIODIVERSITA' AGRARIA

PROGETTO SPERIMENTALE MODELLO DI
ASSISTENZA TECNICA IN SISTEMA QUALITA'-
FILIERA REGIONALE LATTE AL

GENERICO

GENERICO

PSR Lazio 2014-2020 misura 1.02.01
BIODIVERSITA' AGRARIA

PROGETTO SPERIMENTALE MODELLO DI
ASSISTENZA TECNICA IN SISTEMA QUALITA' -
FILIERA REGIONALE LATTE AL

GENERICO

Fabbricati ad uso commerciale
Foreste
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

Tassa e/o canone occupazione spazi e aree
pubbliche

Imposte sul reddito delle persone giuridiche (ex
IRPEG)

Imposta Municipale Propria

Imposte, tasse e proventi assimilati a carico
dell'ente n.a.c.

Incarichi libero professionali di studi, ricerca e
consulenza

Spese postali

Altre spese per servizi amministrativi
Commissioni per servizi finanziari

Altri servizi diversi n.a.c.

Trasferimenti correnti a Regioni e province
autonome

Versamento delle ritenute per scissione contabile
IVA (split payment)

Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro
dipendente riscosse per conto terzi

Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali
su Redditi da lavoro dipendente riscosse per co

Altri versamenti di ritenute al personale
dipendente per conto di terzi

Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro
autonomo per conto terzi

Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali
su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

Spese non andate a buon fine

Costituzione fondi economali e carte aziendali
Altre uscite per partite di giro n.a.c.
Trasferimenti per conto terzi a Gruppo Equitalia

Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Carta, cancelleria e stampati

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Materiale informatico

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Telefonia fissa

Energia elettrica

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Noleggi di mezzi di trasporto

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di
trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubb

Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine
per ufficio

Trasporti, traslochi e facchinaggio

Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo
indeterminato

Straordinario per il personale a tempo
indeterminato

Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi
spesa per missione, corrisposti al personale a
tempo

Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo
determinato

Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo
determinato

Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo
determinato

Buoni pasto

Contributi obbligatori per il personale

Contributi obbligatori per il personale

Contributi obbligatori per il personale

110.759,90
64.697,18
467.660,61
103.262,46
2.554,00
1.224.987,16

1.123.076,00
245.530,50

15.483,97
8.939,53
1.446,76

52,75
45.760,00

66.614,72

168.269,74
1.090.209,05

472.531,62

155.584,13
130.059,16
42.890,37
30.426,28
56.323,68
350,00
55.459,95
174,51
4.954,53
8.589,93
1.691,79
1.831,42
30.792,89
78.367,97
407,35
37.816,74
597,00
426,62

6.222,57
2.968.813,56

69.459,14

1.405.840,37

164.072,32

776,05

328.907,79

55.998,26
27.069,30

184,70

1.364.976,54



2017
2017
2017
2017
2017

2017

2017

2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

GENERICO

GENERICO

GENERICO
GENERICO
GENERICO

PROGRAMMA REGIONALE DI EDUCAZIONE
ALIMENTARE ISTITUTI DI ISTRUZIONE -
SAPERE | SAPORI

GENERICO

INIZIATIVE PROMOZIONALI EFFETTUATE
CON LA PARTECIPAZIONE DI SOGGETTI
TERZI

ATTUAZIONE PIANO AGRITURISTICO
REGIONALE

GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO

GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO
GENERICO

GENERICO

Organi istituzionali dell'amministrazione -
Indennita

Compensi agli organi istituzionali di revisione, di
controllo ed altri incarichi istituzionali dell’
Rimborso per viaggio e trasloco

Acquisto di servizi per formazione obbligatoria
Acquisto di servizi per altre spese per formazione
e addestramento n.a.c.

Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale

Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale

Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale

Collaborazioni coordinate e a progetto

Collaborazioni coordinate e a progetto
Pubblicazione bandi di gara

Spese postali

Spese per accertamenti sanitari resi necessari
dall'attivita lavorativa

Rimborsi per spese di personale (comando,
distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc...)

Altri versamenti di ritenute al personale
dipendente per conto di terzi

Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Giornali e riviste

Organizzazione e partecipazione a manifestazioni
e convegni

Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e
mostre, pubblicita n.a.c

Trasferimenti correnti a Ministero dell'lstruzione -
Istituzioni scolastiche

146.654,96
70.012,57
99.589,59
64.486,71

4.185,92

55.346,26

328.690,99

122.837,33

26.677,55
57.949,26
6.449,99
938,22
14.344,22
25.982,19
1.051,60
200,00
1.889,50
30.649,51
23.409,30
19.300,00

17.822.490,97



	Dati Esportati

